
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 09 maja 2022 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia o ogłoszeniu konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego im. „Na Bursztynowym Szlaku” w Lewinie Kłodzkim. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz. 559) art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 r. poz. 1082) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Lewin Kłodzki z dnia 13 kwietnia 2022 r 
w sprawie ogłaszania konkursu na Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. „Na Bursztynowym 
Szlaku” w Lewinie Kłodzkim, ul. Kościelna 1, wprowadza się poniższe zmiany: 

1. punkt I. 3 ppkt 5) Załącznika otrzymuje brzmienie: „ 5) spełnia wymagania określone w pkt I. 1. 
ppkt 2, 5, 6, 8, 10 i 11niniejszego ogłoszenia.” 

2. punkt III Załącznika otrzymuje brzmienie: „III. Oferty należy złożyć w zamkniętej kopercie 
z widocznymi danymi kontaktowymi kandydata (imię i nazwisko, adres do korespondencji, 
nr telefonu, adres e-mail) z dopiskiem „Konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. „Na Bursztynowym Szlaku” w Lewinie Kłodzkim” osobiście w sekretariacie 
(pokój nr 2) Urzędu Gminy w Lewinie Kłodzkim, ul. Nad Potokiem 4, 57-343 Lewin Kłodzki, lub 
drogą pocztową na adres: Urząd Gminy w Lewinie Kłodzkim, ul. Nad Potokiem 4, 57-343 Lewin 
Kłodzki do dnia 24 maja 2022 r. do godz. 15.00. Oferty złożone po upływie wyznaczonego 
terminu nie będą rozpatrywane. 
W przypadku ofert złożonych drogą pocztową decyduje data wpływu do Urzędu Gminy 
w Lewinie Kłodzkim. 
Składanie ofert w formie elektronicznej jest niedopuszczalne.  

 § 2 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Lewin Kłodzki z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
pozostają bez zmian.  

§ 3 
Niniejsze Zarządzenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lewin Kłodzki, na stronie 
internetowej Gminy Lewin Kłodzki, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Lewinie Kłodzkim, 
ul. Nad Potokiem 4 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.  

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-05-09T14:32:32+0200
	Joanna Barbara Klimek-Szymanowicz




